
Daginstitutionen Damgården søger 2 pædagoger til
Vuggestuen.

Pædagoger til fastansættelse i Dagtilbud Sydøst, Daginstitutionen Damgården.
 
Dagtilbud Sydøst, Daginstitutionen Damgården søger 2 pædagog til faste stillinger på 37 timer om
ugen med tiltrædelse 01.09.2026 eller hurtigst muligt derefter. Det er i vuggestueafdelingen de 2
stillinger er tiltænkt.  
I Daginstitutionen har vi en børnehave afdeling, som er normeret til 90 børn og en
vuggestuegruppe, som er normeret til 60 børn. 
Daginstitutionen er en del af Dagtilbud Sydøst som består af 11 institutioner.
Vi vægter nærvær, omsorg, leg i børnehøjde, gode relationer og fællesskab højt. Vi arbejder hele
tiden med vores praksis og har fokus på at skabe trygge lærings- og udviklingsmuligheder for
børnene.
Vi arbejder i Aalborg kommune med stærke fællesskaber, som giver plads til at alle børn og unge
har mulighed for at lære, være, lykkes og gro. Stærke Fællesskaber | VoresIntra
Derudover er Damgården tildelt 4 Fokuspladser, hvilke betyder at Daginstitutionen har kombination
af børn på almene- og fokuspladser. Børnene er i børnefællesskaber på tværs af almen- og
fokuspladser, men med udvidede muligheder for at trække sig fra det store fællesskab og etablere
mindre børnefællesskaber. Fokuspladserne er etableret i børnehaven som en del af stuerne.
I Daginstitutionen Damgården er pædagogikken funderet i ICDP, ligesom der er stor fokus på at vi i
fællesskab etablerer forskellige inspirerende læringsmiljøer for børn inden for alle læreplanstemaer.
Ydermere arbejder vi med, at få den nye dagtilbudslov og den nye styrkede læreplan
implementeret.
I Damgården er vi optaget af at skabe genkendelighed for børnene via faste rutiner understøttet af
piktogrammer. I vuggestuen benytter vi også babytegn for at understøtte det talte sprog og for at
give børnene mulighed for at kunne kommunikere med tegnene.
Derudover er vi optaget af at arbejde med små læringsgrupper, hvor vi følger børnenes spor og
skaber nærvær og tryghed for den enkelte, Hvilke er i tråd med, at vi er optaget af og er en del af
Reggio Emilia netværket. 
Har du løst til at arbejde med børn i o-6 årsalderen og har du høj pædagogisk faglighed, er robust,
kan tage ansvar og er god til forældresamarbejde så vil du passe ind i vores personalegruppe.

Vi forventer at: 

Du er uddannet pædagog.●

Du både kan arbejde selvstændigt med mindre grupper af børn og indgå i et samarbejde med

kollegaer omkring større grupper af børn.

●

Du ser fællesskab som en styrke.●

Du har lyst til at udvikle den pædagogiske praksis og ved, at kerneopgaven hele tiden skal

være i fokus.

●

Brænder for at skabe inspirerende læringsmiljøer for og med børnene.●

Kan reflekterer over egen og andres praksis.●

Du vægter forældresamarbejde højt.●

Kan understøtte børnenes deltagelse i børnefællesskaber.●

Er anerkendende og inkluderende i sin tilgang til både børn, forældre og kollegaer.●

Vi kan tilbyde: 

En dygtig personalegruppe med et stort engagement, fleksibilitet og høj faglighed. ●

En attraktiv arbejdsplads, hvor du kan være med til at udvikle institutionens pædagogiske

praksis i.f.t målgruppen.

●

Kollegaer, der arbejder anerkendende, inkluderende og ressource orienteret.●

Et job med ansvar og udfordringer.●

En institution som arbejder med reflekterende praksis og hvor ”fejl” og succeser ses som

potentiale for organisatorisk læring.

●

Et tæt forældresamarbejde, hvor barnets læring, trivsel, udvikling og dannelse er i fokus. ●

Er du interesseret i at blive en del af vores team, få indflydelse på en spændende proces i at
opstarte en ny Daginstitution, så hører vi gerne fra dig.
For øvrige oplysninger om Daginstitution Damgården, er du velkommen til at kontakte
pædagogiske leder Marianne Agerbak, tlf. 25200764 

https://aalborg.omniacloud.eu/_/voresintra/om-os/lokale-forhold/born-og-unge_0a38476d-7793-4ed6-9b36-f1fc8ca18961/projekter-i-brn-og-unge/strke-fllesskaber


Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 18.8.2026. fra kl. 14.00

Arbejdsstedets adresse
Klarupvej 3F
9270 Klarup

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende aftale mellem KL og den forhandlende organisation.
Forud for endelig ansættelse indhentes der Straffe- og børneattester.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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